

設計内訳書（全体）

業務名	一級水系宮川水系井戸の谷砂防（詳細設計）業務委託	当 初	業 種 項 目						
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
測量業務									
直接測量費		式	1		724,881				
間接測量費		式	1		673,119				
測量業務価格		式	1		1,398,000				
設計業務									
直接原価		式	1		8,444,709				
その他原価		式	1		4,294,297				
業務原価		式	1		12,739,006				
一般管理費等		式	1		6,858,994				
設計業務価格		式	1		19,598,000				
業務価格	全体	式	1		20,996,000				
消費税相当額		式	1		2,099,600				

【 実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k173640-00146-41(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	一級水系宮川水系井戸の谷砂防(詳細設計) 業務委託
所 属 名	伊勢建設事務所 事業推進室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 7年 4月24日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 4月24日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	R00: 伊勢6	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務(竣工平面図)	諸経費率	しない	30%
地質調査業務(一般)	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務(解析)	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%

設計内訳書

業務名	一級水系宮川水系井戸の谷砂防(詳細設計) 業務委託	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 砂防構造物設計				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
砂防構造物設計		式	1		4,359,004			
砂防構造物設計		式	1		4,359,004			
砂防堰堤及び床固工の設計		式	1		4,359,004			
砂防堰堤及び床固工詳細設計	堰堤高重力式、堰堤高 1 5 m未満	式	1		4,359,004			内-1号 P1
構造物設計		式	1		1,662,816			
道路設計関係その他設計		式	1		290,100			
道路設計関係その他設計		式	1		290,100			
管理用道路	設計延長 L=200m	(m)式	1		290,100			内-2号 P1
一般構造物設計		式	1		1,372,716			
一般構造物詳細設計		式	1		1,372,716			
アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	1		1,372,716			内-3号 P1
三次元設計		式	1		1,300,250			

設計内訳書

業務名	一級水系宮川水系井戸の谷砂防(詳細設計) 業務委託	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 三次元設計				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
三次元設計		式	1		1,300,250			
三次元設計		式	1		1,300,250			
砂防堰堤	砂防堰堤1箇所	箇所	1	748,300	748,300			単-1号 P1
管理用道路	道路設計0.5km未満/1 箇所	箇所	1	551,950	551,950			単-2号 P1
共通		式	1		679,400			
共通(設計業務)		式	1		679,400			
打合せ等		式	1		612,500			
打合せ		業務	1	612,500	612,500			単-3号 P1
その他		式	1		66,900			
照査技術者による報告		回	2	33,450	66,900			単-4号 P1
直接経費		式	1		443,239			
直接経費		式	1		443,239			

設計内訳書

業務名	一級水系宮川水系井戸の谷砂防(詳細設計) 業務委託	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 直接経費				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		50,239			
旅費交通費(率計上)(設計) 7,974,554×0.63%	旅費交通費の指定: 滞在を伴わない	式	1		50,239			P1
電子成果品作成費		式	1		393,000			
電子成果品作成費(設計) 6.9×7,974千円^0.45	区分: 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		393,000			
直接原価		式	1		8,444,709			
その他原価		式	1		4,294,297			
業務原価		式	1		12,739,006			
一般管理費等		式	1		6,858,994			
設計業務価格		式	1		19,598,000			
消費税相当額 19,598,000×10%		式	1		1,959,800			
業務費計		式	1		21,557,800			

諸経費計算書

507-k173640-00146-41

業務名

測量業務

項目	金額・率(%)
直接測量費	
非対象額	
管理費区分9・I(成果検定費等)	
対象額	
諸経费率	
諸経費(計算額)	
竣工平面図作成の対象額(労務費、直接人件費)	
竣工平面図作成の諸経费率	
竣工平面図作成の諸経費(計算値)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A +B +D)	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率(%)
純調査費(直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分9・I(諸経費の非対象)	
対象額	
諸経费率	
諸経費(計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A +B +D)	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

507-k173640-00146-41

業務名 令和 7年度 一級水系宮川水系井戸の谷砂防(詳細設計) 業務委託

(当 初)

地質調査業務

解析調査業務

項目	金額・率(%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額(一)	
管理費区分9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等(計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務

建設コンサルタント

項目	金額・率(%)
直接人件費	7,974,554
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	4,294,297
直接原価	8,444,709
非対象額(一)	0
管理費区分9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	12,739,006
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等(計算値)	6,859,954
調整額	960
一般管理費等計上額	6,858,994

(直接経費 470,155)

一式当たり 内訳書

第1号内訳書	砂防堰堤及び床固工詳細設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
設計計画		基	1	169,920	169,920				WS500401 管理費区分 無 単-5号
現地踏査		箇所	1	206,100	206,100				WS500409 管理費区分 無 単-6号
基本事項決定		基	1	334,240	334,240				WS500402 管理費区分 無 単-7号
施設設計 本堰堤工(透過型)		基	1	826,580	826,580				WS500410 管理費区分 無 単-8号
施設設計 水叩き工		箇所	1	81,650	81,650				WS500412 管理費区分 無 単-9号
施設設計 側壁護岸工		箇所	1	113,850	113,850				WS500413 管理費区分 無 単-10号

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり 内訳書

第1号内訳書	砂防堰堤及び床固工詳細設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
施設設計 垂直壁工		基	1	334,400	334,400				WYB00001 管理費区分 無 単-11号
施設設計 流末処理工(護岸工含む)		m	4	5,661	22,644				WS500418 管理費区分 無 単-12号
施工計画		基	1	352,740	352,740				WS500404 管理費区分 無 単-13号
仮設構造物設計		基	1	192,060	192,060				WS500419 管理費区分 無 単-14号
数量計算		基	1	439,850	439,850				WS500405 管理費区分 無 単-15号
照査		基	1	260,120	260,120				WS500406 管理費区分 無 単-16号

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり 内訳書

第1号内訳書	砂防堰堤及び床固工詳細設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
総合検討		基	1	233,170	233,170				WS500407 管理費区分 無 単-17号
報告書作成		基	1	497,330	497,330				WS500408 管理費区分 無 単-18号
概算工事費		基	1	152,800	152,800				WS500305 管理費区分 無 単-19号
最適案の選定		基	1	141,550	141,550				WS500306 管理費区分 無 単-20号
合 計					4,359,004				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1(m)式当たり 内訳書

第2号内訳書	管理用道路						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
							数量増減	金額増減	摘要
名称	規格／条件		単位	数量	単価	金額			
取付道路	設計延長＝200m:		(m) 式	1	290,100	290,100			WS401001 管理費区分 無 単-21号
合 計						290,100			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1(箇所)式当たり 内訳書

第3号内訳書		アンカー付場所打ち法枠					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計計画 アンカー付場所 打ち法枠	予備設計で概略設計計算済=いいえ[0%]] : 計算面積(1断面当り) =1,000m2未満 [0%] : 断面数=1断面:	(箇所) 式	1	98,634	98,634			WS404101 管理費区分 無 単-22号	
設計条件の確認 アンカー 付場所打ち法枠	同上	(箇所) 式	1	30,396	30,396			WS404102 管理費区分 無 単-23号	
設計計算 アンカー付場所 打ち法枠	スベリ 安定計算=行う: 予備設計で概略設 計計算済=いいえ[0%] : 計算面積(1 断面当り) =1,000m2未満[0%] : 断面 数=1断面:	(箇所) 式	1	418,047	418,047			WS404103 管理費区分 無 単-24号	
設計図 アンカー付場所打 ち法枠	予備設計で概略設計計算済=いいえ[0%]] : 計算面積(1断面当り) =1,000m2未満 [0%] : 断面数=1断面:	(箇所) 式	1	312,171	312,171			WS404104 管理費区分 無 単-25号	
数量計算 アンカー付場所 打ち法枠	同上	(箇所) 式	1	242,148	242,148			WS404105 管理費区分 無 単-26号	
照査 アンカー付場所打ち 法枠	同上	(箇所) 式	1	189,210	189,210			WS404106 管理費区分 無 単-27号	

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1(箇所)式当たり 内訳書

第3号内訳書	アンカー付場所打ち法枠						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
							数量増減	金額増減	摘要
報告書作成 アンカー付場所打ち法枠	予備設計で概略設計計算済=いいえ[0%]] : 計算面積(1断面当り) =1,000m2未満 [0%] : 断面数=1断面:	(箇所) 式	1	82,110	82,110				WS404107 管理費区分 無 単-28号
合 計					1,372,716				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	砂防堰堤				単位	箇所	数量	1	単価	748,300
規格	砂防堰堤1箇所				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
設計計画				式	1	87,500		87,500	WYB00002 管理費区分 無 単-29号	
三次元モデル作成				式	1	521,150		521,150	WYB00004 管理費区分 無 単-30号	
とりまとめ				式	1	139,650		139,650	WYB00003 管理費区分 無 単-31号	
計								748,300		
単価								748,300	円／箇所	

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	管理用道路				単位	箇所	数量	1	単価	551,950
規格	道路設計0.5km未満/1箇所									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
設計計画				式	1	87,500		87,500		WYB00005 管理費区分 無 単-32号
三次元モデル作成				式	1	324,800		324,800		WYB00006 管理費区分 無 単-33号
とりまとめ				式	1	139,650		139,650		WYB00007 管理費区分 無 単-34号
計								551,950		
単価								551,950		円／箇所

1次単価表

单-3号

單価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	打合せ				単位	業務	数量	1	単価	612,500
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
打合せ		中間打合せ回数=5回:	業務	1	612,500		612,500	WS505501 管理費区分 無 単-35号		
計							612,500			
単価							612,500	円／業務		

1次単価表

单-4号

單価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	照査技術者による 報告				単位	回	数量	1	単価	33,450
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
照査技術者による 報告				回	1	33,450		33,450		WS505801 管理費区分 無 単-36号
計								33,450		
単価								33,450		円／回

参考資料(1)

単-5号 WS500401

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	設計計画			基				
規格				単位		数量	1	単価
格								169,920
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		直接人件費		人	0.4	66,900	26,760	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師(A)		同上		人	1.1	59,600	65,560	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師(B)		同上		人	1.6	48,500	77,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計							169,920	
単価							169,920	円／基

参考資料(1)

単-6号 WS500409

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	現地踏査				単位	箇所	数量	1	単価	206,100
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	0.5	66,900	33,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ A ）		同上	人	1	59,600	59,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ B ）		同上	人	1.5	48,500	72,750	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ C ）		同上	人	1	40,300	40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						206,100				
単価						206,100	円／箇所			

参考資料(1)

単-7号

WS500402

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--	--

名称	基本事項決定	単位	基	数量	1	単価	334,240
規格							
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技師	直接人件費	人	0.6	66,900	40,140	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
	技師(A)	同上	人	1.8	59,600	107,280	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
	技師(B)	同上	人	2.5	48,500	121,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
	技師(C)	同上	人	1	40,300	40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
	技術員	同上	人	0.7	36,100	25,270	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
	計					334,240	
	単価					334,240	円／基

参考資料(1)

単-8号 WS500410

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	施設設計 本堰堤工(透過型)				基			単価	
規格					単位		数量	1	単価
規格									826,580
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)		直接人件費		人	2.2	59,600	131,120	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(B)		同上		人	4.9	48,500	237,650	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)		同上		人	5	40,300	201,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	7.1	36,100	256,310	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							826,580		
単価							826,580	円／基	

参考資料(1)

単-9号 WS500412

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	施設設計 水叩き 工				箇所	数量	1	単価	81,650
規格					単位				
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(B)		直接人件費		人	0.2	48,500	9,700	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)		同上		人	0.8	40,300	32,240	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	1.1	36,100	39,710	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							81,650		
単価							81,650	円／箇所	

参考資料(1)

単-10号 WS500413

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	施設設計 側壁護岸工				箇所	数量	1	単価	113,850
規格					単位				
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(B)		直接人件費		人	0.4	48,500	19,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)		同上		人	1	40,300	40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	1.5	36,100	54,150	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							113,850		
単価							113,850	円／箇所	

参考資料(1)

単-11号 WYB000001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	施設設計 垂直壁工				単位	基	数量	1	単価	334,400
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（ B ）		直接人件費		人	1.7	48,500		82,450	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ C ）		同上		人	2.4	40,300		96,720	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	4.3	36,100		155,230	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計								334,400		
単価								334,400	円／基	

参考資料(1)

単-12号 WS500418

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	施設設計 流末処理工(護岸工含む)				単位 m	数量	10	単価	5,661
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師(A)		直接人件費	人	0.2	59,600	11,920	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(B)		同上	人	0.3	48,500	14,550	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(C)		同上	人	0.3	40,300	12,090	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.5	36,100	18,050	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						56,610			
単価						5,661	円／m		

参考資料(1)

単-13号 WS500404

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	施工計画				単位	基	数量	1	単価	352,740
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（ A ）		直接人件費	人	1	59,600		59,600		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）		同上	人	1.9	48,500		92,150		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ C ）		同上	人	2.3	40,300		92,690		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	3	36,100		108,300		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							352,740			
単価							352,740		円／基	

参考資料(1)

単-14号 WS500419

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	仮設構造物設計			単位	基	数量	1	単価	192,060
名称	規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
技師(A)	直接人件費		人	0.5	59,600	29,800		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(B)	同上		人	1	48,500	48,500		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)	同上		人	1.3	40,300	52,390		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上		人	1.7	36,100	61,370		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						192,060			
単価						192,060		円／基	

参考資料(1)

単-15号 WS500405

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	数量計算				単位	基	数量	1	単価	439,850
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（ B ）		直接人件費	人	1.7	48,500	82,450	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ C ）		同上	人	4.3	40,300	173,290	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員		同上	人	5.1	36,100	184,110	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計						439,850				
単価						439,850	円／基			

参考資料(1)

単-16号 WS500406

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称規格	照査				単位	基	数量	1	単価	260,120
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	1.2	66,900		80,280	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ A ）		同上		人	1.5	59,600		89,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）		同上		人	1.2	48,500		58,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ C ）		同上		人	0.8	40,300		32,240	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計								260,120		
単価								260,120	円／基	

参考資料(1)

単-17号 WS500407

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	総合検討				基			単	
規格					単位		数量	1	単価
格									233,170
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	0.9	66,900	60,210	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(A)		同上		人	1.6	59,600	95,360	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(B)		同上		人	1.6	48,500	77,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計							233,170		
単価							233,170	円／基	

参考資料(1)

単-18号 WS500408

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名 称	報告書作成				単 位	基	数 量	1	単 価	497,330
規 格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	0.6	66,900		40,140		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ A ）		同上	人	1.5	59,600		89,400		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）		同上	人	2.7	48,500		130,950		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ C ）		同上	人	3.1	40,300		124,930		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	3.1	36,100		111,910		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							497,330			
単価							497,330		円／基	

WS500305

名称	概算工事費				単位	基	数量	1	単価	152,800
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
技師(C)		直接人件費	人	2	40,300		80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	2	36,100		72,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計							152,800			
単価							152,800	円／基		

参考資料(1)

単-20号 WS500306

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称規格	最適案の選定				単位	基	数量	1	単価	141,550
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	主任技師	直接人件費	人	0.5	66,900	33,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
	技師（ A ）	同上	人	1	59,600	59,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
	技師（ B ）	同上	人	1	48,500	48,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
	計					141,550				
	単価					141,550	円／基			

参考資料(1)

単-21号 WS401001

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	取付道路				単位	(m) 式	数量		単価	
規格	200m							1		290,100
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師(B)		直接人件費		人	2	48,500		97,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)		同上		人	3	40,300		120,900	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	2	36,100		72,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計								290,100		
単価								290,100	円／(m) 式	
J01 設計延長		200 m								

参考資料(1)

単-22号 WS404101

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	設計計画 アンカー付場所打ち法枠					単位	(箇所) 式	数量		単価	
規格	いいえ[0%] 1,000m2未満[0%] 1断面					単位			1		98,634
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費		人	1	66,900		66,900		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(A)		同上		人	0.5	59,600		29,800		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%		式	1			1,934		ZS7S70600 管理費区分 無	
計								98,634			
単価								98,634		円／(箇所) 式	
J01 予備設計で概略設計計算済		いいえ[0%]									
J02 計算面積(1断面当り)		1,000m2未満[0%]									
J03 断面数		1 断面									

WS404102

名称	設計条件の確認 アンカー付場所打ち法枠					単位	(箇所) 式	数量	1	単価	30,396
規格	いいえ[0%] 1,000m2未満[0%] 1断面										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
技師(A)		直接人件費		人	0.5	59,600		29,800		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%		式	1			596		ZS7S70600 管理費区分 無	
計								30,396			
単価								30,396		円／(箇所) 式	
J01 予備設計で概略設計計算済		いいえ[0%]									
J02 計算面積(1断面当り)		1,000m2未満[0%]									
J03 断面数		1 断面									

参考資料(1)

単-24号 WS404103

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	設計計算 アンカー付場所打ち法枠				単位	(箇所) 式	数量	1	単価	418,047
規格	行う いいえ[0%] 1,000m2未満[0%] 1断面				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
技師(A)		直接人件費		人	2	59,600	119,200		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(B)		同上		人	3.5	48,500	169,750		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)		同上		人	3	40,300	120,900		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%		式	1		8,197		ZS7S70600 管理費区分 無	
計							418,047			
単価							418,047		円／(箇所) 式	
J01 スベリ 安定計算		行う								
J02 予備設計で概略設計計算済		いいえ[0%]								
J03 計算面積(1断面当り)		1,000m2未満[0%]								
J04 断面数		1 断面								

参考資料(1)

単-25号 WS404104

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	設計図 アンカー付場所打ち法枠				単位	(箇所) 式	数量	1	単価	312,171
規格	いいえ[0%] 1,000m2未満[0%] 1断面				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師(B)		直接人件費		人	2	48,500		97,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)		同上		人	2.5	40,300		100,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	3	36,100		108,300	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%		式	1			6,121	ZS7S70600 管理費区分 無	
計								312,171		
単価								312,171	円／(箇所) 式	
J01 予備設計で概略設計計算済		いいえ[0%]								
J02 計算面積(1断面当り)		1,000m2未満[0%]								
J03 断面数		1 断面								

参考資料(1)

単-26号 WS404105

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	数量計算 アンカー付場所打ち法枠				単位	(箇所) 式	数量	1	単価	242,148
規格	いいえ[0%] 1,000m2未満[0%] 1断面				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
技師(B)		直接人件費		人	1	48,500	48,500		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)		同上		人	2	40,300	80,600		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	3	36,100	108,300		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%		式	1		4,748		ZS7S70600 管理費区分 無	
計							242,148			
単価							242,148		円／(箇所) 式	
J01 予備設計で概略設計計算済		いいえ[0%]								
J02 計算面積(1断面当り)		1,000m2未満[0%]								
J03 断面数		1 断面								

参考資料(1)

単-27号 WS404106

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	照査 アンカー付場所打ち法枠				単位	(箇所) 式	数量	1	単価	189,210
規格	いいえ[0%] 1,000m2未満[0%] 1断面				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費		人	1	66,900	66,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(A)		同上		人	0.5	59,600	29,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(B)		同上		人	1	48,500	48,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師(C)		同上		人	1	40,300	40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
電子計算機使用料		2%		式	1		3,710	ZS7S70600 管理費区分 無		
計							189,210			
単価							189,210	円／(箇所) 式		
J01 予備設計で概略設計計算済		いいえ[0%]								
J02 計算面積(1断面当り)		1,000m2未満[0%]								
J03 断面数		1 断面								

参考資料(1)

単-28号 WS404107

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名 称	報告書作成 アンカー付場所打ち法枠				単 位	(箇所) 式	数 量	1	単 価	82,110
規 格	いいえ[0%] 1,000m2未満[0%] 1断面									
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
技師(B)		直接人件費		人	0.5	48,500	24,250		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(C)		同上		人	0.5	40,300	20,150		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	1	36,100	36,100		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%		式	1		1,610		ZS7S70600 管理費区分 無	
計							82,110			
単価							82,110		円／(箇所) 式	
J01 予備設計で概略設計計算済		いいえ[0%]								
J02 計算面積(1断面当り)		1,000m2未満[0%]								
J03 断面数		1 断面								

参考資料(1)

単-29号 WYB00002

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	設計計画				単位	式	数量	1	単価	87,500
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	0.5	66,900		33,450		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ A ）		同上	人	0.5	59,600		29,800		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）		同上	人	0.5	48,500		24,250		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計							87,500			
単価							87,500		円／式	

参考資料(1)

単-30号 WYB000004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020	
名称	三次元モデル作成	式	
規格		単位	
数量	1	単価	521,150
金額	521,150	摘要	

名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	1	66,900	66,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師(A)	同上	人	1.5	59,600	89,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師(B)	同上	人	4	48,500	194,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師(C)	同上	人	2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	2.5	36,100	90,250	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					521,150	
単価					521,150	円／式

参考資料(1)

単-31号 WYB00003

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	とりまとめ				単位	式	数量	1	単価	139,650
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	0.5	66,900		33,450		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ A ）		同上	人	0.5	59,600		29,800		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ C ）		同上	人	1	40,300		40,300		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	1	36,100		36,100		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							139,650			
単価							139,650		円／式	

参考資料(1)

単-32号 WYB00005

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	設計計画				単位	式	数量	1	単価	87,500
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	0.5	66,900		33,450		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ A ）		同上	人	0.5	59,600		29,800		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）		同上	人	0.5	48,500		24,250		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計							87,500			
単価							87,500		円／式	

参考資料(1)

単-33号 WYB00006

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020		
	数量	1	単価	324,800
面		金額		摘要
6,900		33,450		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
9,600		59,600		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
8,500		97,000		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
0,300		80,600		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
6,100		54,150		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
		324,800		
		324,800		円／式

参考資料(1)

単-34号 WYB00007

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	とりまとめ				単位	式	数量	1	単価	139,650
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
主任技師		直接人件費		人	0.5	66,900		33,450		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ A ）		同上		人	0.5	59,600		29,800		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ C ）		同上		人	1	40,300		40,300		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員		同上		人	1	36,100		36,100		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計								139,650		
単価								139,650		円／式

参考資料(1)

単-35号 WS505501

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	打合せ				単位	業務	数量		単位	
規格	5回							1	単価	612,500
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	3.5	66,900		234,150	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ A ）		同上		人	3.5	59,600		208,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）		同上		人	3.5	48,500		169,750	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計								612,500		
単価								612,500	円／業務	
J01 中間打合せ回数		5 回								

参考資料(1)

単-36号 WS505801

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制			令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020		
数量	1		単価	33,450	
面		金額		摘要	
6,900		33,450		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
		33,450			
		33,450		円／回	

登録単価／オプション単価<データ無し>

[illegible]

【 実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		507-k173640-00146-41-01(0)	設 計 者 名	
費 目			工 事 名	一級水系宮川水系井戸の谷砂防(詳細設計) 業務委託(測量)
所 属 名		伊勢建設事務所 事業推進室		
適 用 単 価		業務		
入 札 日 (開 札 日)		年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 7年 4月24日		
単 価 適 用 年 月 日		令和 7年 4月24日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	R00: 伊勢6		
	生 コ ン			
	石 材			
適 用 工 種		(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	92.9%
測量業務(竣工平面図)	諸経費率	しない	30%
地質調査業務(一般)	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務(解析)	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%

設計内訳書

業務名	一級水系宮川水系井戸の谷砂防(詳細設計) 業務委託(測量)	当 初	業 種 項 目	測量業務 地形測量				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		394,640			
現地測量		式	1		394,640			
現地測量		式	1		394,640			
補足測量		km2	0.008	49,330,000	394,640			単-1号 A1
応用測量		式	1		288,800			
路線測量		式	1		288,800			
路線測量 砂防堰堤		式	1		121,600			
縦断測量		km	0.16	320,700	51,312			単-2号 A1
横断測量		km	0.16	439,300	70,288			単-3号 A1
路線測量 管理用道路		式	1		167,200			
縦断測量		km	0.22	320,700	70,554			単-4号 A1
横断測量		km	0.22	439,300	96,646			単-5号 A1

設計内訳書

業務名	一級水系宮川水系井戸の谷砂防(詳細設計) 業務委託(測量)	当 初	業 種 項 目	測量業務 直接経費				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		41,441			
直接経費		式	1		41,441			
旅費交通費		式	1		3,441			
旅費交通費(率計上)(測量) 614,554×0.56%	旅費交通費の指定: 滞在を伴わない	式	1		3,441			A1
電子成果品作成費		式	1		38,000			
電子成果品作成費(測量) 2.3×614千円^0.44		式	1		38,000			
直接測量費		式	1		724,881			
間接測量費		式	1		673,119			
諸経費 724,881×92.9%		式	1		673,119			
測量業務価格		式	1		1,398,000			
消費税相当額 1,398,000×10%		式	1		139,800			
業務費計		式	1		1,537,800			

諸経費計算書

507-k173640-00146-41-01

業務名 令和 7年度 一級水系宮川水系井戸の谷砂防(詳細設計) 業務委託(測量) (当 初)

測量業務

建設コンサルタント

項目	金額・率(%)
直接測量費	724,881
非対象額	0
管理費区分9・I(成果検定費等)	0
対象額	724,881
諸経费率	92.9%
諸経費(計算額)	673,414
竣工平面図作成の対象額(労務費、直接人件費)	0
竣工平面図作成の諸経费率	0%
竣工平面図作成の諸経費(計算値)	0
調整額	295
諸経費計上額	673,119
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A +B +D)	0
その他原価の割合(α)	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合(β)	0%
一般管理費等計上額	0

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率(%)
純調査費(直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分9・I(諸経費の非対象)	
対象額	
諸経费率	
諸経費(計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A +B +D)	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

507-k173640-00146-41-01

業務名

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率(%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額(ー)	
管理費区分9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等(計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務

項目	金額・率(%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額(ー)	
管理費区分9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等(計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

1次単価表

単-1号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月24日 令和 7年 4月24日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	補足測量				単位	km2	数量		0.1	単価	
規格					単位						49,330,000
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
測量主任技師		直接人件費		人	1.5	60,600		90,900		R0602 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量技師		同上		人	26	52,300		1,359,800		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量技師補		同上		人	50	41,100		2,055,000		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量助手		同上		人	23	34,900		802,700		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
機械経費		6.5%		式	1			280,046		ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1	
通信運搬費等		1%		式	1			43,084		ZS7S10500 管理費区分 無 ZZ1	
材料費		2%		式	1			86,168		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1	
精度管理費		5%		式	1			215,420		ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2	
計								4,933,118			

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 7年 4月 24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	補足測量				単位	km2	数量	0.1	単価	49,330,000
規格					単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
単価							49,330,000		円／km2	

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	縦断測量				単位	km	数量		1	単価	320,700
規格					単位						
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
測量主任技師		直接人件費		人	1	60,600		60,600		R0602 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量技師		同上		人	2	52,300		104,600		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量技師補		同上		人	2	41,100		82,200		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量助手		同上		人	1.5	34,900		52,350		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
精度管理費		7%		式	1			20,982		ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2	
計								320,732			
単価								320,700		円／km	

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	横断測量				単位	km	数量	1	単価	439,300
規格					単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
測量主任技師		直接人件費		人	1	60,600		60,600	R0602 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量技師		同上		人	3	52,300		156,900	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量技師補		同上		人	3	41,100		123,300	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量助手		同上		人	2	34,900		69,800	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
精度管理費		7%		式	1			28,742	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2	
計								439,342		
単価								439,300	円／km	

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	縦断測量				単位	km	数量		1	単価	320,700
規格					単位						
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
測量主任技師		直接人件費		人	1	60,600		60,600		R0602 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量技師		同上		人	2	52,300		104,600		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量技師補		同上		人	2	41,100		82,200		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量助手		同上		人	1.5	34,900		52,350		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
精度管理費		7%		式	1			20,982		ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2	
計								320,732			
単価								320,700		円／km	

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 7年 4月24日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月24日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	横断測量				単位	km	数量		1	単価	439,300
規格					単位						
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
測量主任技師		直接人件費		人	1	60,600		60,600		R0602 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量技師		同上		人	3	52,300		156,900		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量技師補		同上		人	3	41,100		123,300		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
測量助手		同上		人	2	34,900		69,800		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z2	
精度管理費		7%		式	1			28,742		ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2	
計								439,342			
単価								439,300		円／km	

登録単価／オプション単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]